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LANDESMEISTERSCHAFT
LUFTPISTOLE
23.02. – 25.02.2018

Starterliste

Klagenfurt



Name Geb Kl M Verein Bewerb
Beginn 

Probe
Stand

Freitag, 23.02.2018
1

Puff Gerhard 1963 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 5 14:00 2

3

Stultschnig Silvia 1973 Sw x SV zu Klagenfurt 2 LP 40 14:30 4

Probst Werner 1943 S3 SV Himmelberg LP 40 14:30 5

Jahn Gustav 1943 S3 HSV Spittal/Drau LP 40 14:30 6

Ankert Franz 1946 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40 14:30 7

Stückler Alois 1935 S3 BSK Kelag LP 40 14:30 8

Kulterer Karl 1944 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40 14:30 9

Naggler Josef 1946 S3 SV Hermagor LP 40 14:30 10

Freitag, 23.02.2018
Primus Erich 1954 Allg SV St. Stefan Aufg 40 16:00 1

Ankert Franz 1946 Allg SSV Sponheim Aufg 40 16:00 2

Bittner Karl 1965 Allg SV zu Klagenfurt Aufg 40 16:00 3

Bruckmayer Bernhard 1965 Allg SSV Sponheim Aufg 40 16:00 4

Ellensohn Karl Heinz 1964 Allg SV St. Veit/Glan Aufg 40 16:00 5

Voith Joachim 1967 Allg SV St. Veit/Glan Aufg 40 16:00 6

Zimmermann Gottfried 1956 S2 HSV Spittal/Drau Aufg 40 16:00 7

Puff Gerhard 1963 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 16:00 8

Kopitar Manfred 1962 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 16:00 9

10

Freitag, 23.02.2018
Knes Walter 1969 Allg SV St. Veit/Glan Aufg 40 17:30 1

Kulterer Karl 1944 Allg SSV Sponheim Aufg 40 17:30 2

Machne Heimo 1960 Allg SSV Sponheim Aufg 40 17:30 3

Salbrechter Gerhard 1963 Allg SSV Sponheim Aufg 40 17:30 4

KARLIN Heidi 1956 Allg PSV Villach Mixed Team 17:30 5

THAMER Thomas 1972 Allg PSV Villach Mixed Team 17:30 6

Sebernig Michaela 1984 Allg BSK Kelag Mixed Team 17:30 7

Rebernig Erwin 1970 Allg BSK Kelag Mixed Team 17:30 8

Elke Pranter 1986 Allg PSV Klagenfurt Mixed Team 17:30 9

Friedrich Sporis 1963 Allg PSV Klagenfurt Mixed Team 17:30 10

19:15 1--10

Landesmeisterschaft LP 2018

Standeinteilung
Austragungsort: Schützenverein zu Klagenfurt, 9020 Klagenfurt, St.Veiter Straße 44/H

Finale Mixed Team 

Siegerehrung ca. 20:30 Uhr (MT und Aufg 40.)



Name Geb Kl M Verein Bewerb
Beginn 

Probe
Stand

Samstag 24.02.2018
1

Eder Hans 1954 S2 x SV Spittal 1 LP 40 09:00 2

Mautz Reinhard 1949 S2 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 09:00 3

Passenegg Friedrich 1953 S2 x SG Friesach 2 LP 40 09:00 4

Bittner Karl 1965 S1 x SV zu Klagenfurt 2 LP 40 09:00 5

Bruckmayer Bernhard 1965 S1 x SSV Sponheim 1 LP 40 09:00 6

Darmann Christian 1963 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 09:00 7

Ebner Ralph 1971 S1 x SG Friesach 1 LP 40 09:00 8

Egger Winfried 1963 S1 x SV St. Veit/Glan LP 40 09:00 9

10

Samstag, 24.02.2018

1

Gelautz Kurt 1964 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 10:30 2

Isopp Werner 1967 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 10:30 3

Götsch Rene 1971 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 10:30 4

Glanzer Franz 1969 S1 x SV Himmelberg LP 40 10:30 5

Orasch Christian 1968 S1 x SG Friesach 1 LP 40 10:30 6

Machne Heimo 1960 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 10:30 7

Niedersaetz Silvio 1962 S1 x SV Spittal 1 LP 40 10:30 8

Oberreßl Norbert 1959 S1 PSV Villach LP 40 10:30 9

Pichler Gernot 1964 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 10:30 10

Samstag, 24.02.2018
1

FRÖHLICH Albert 1962 S1 x PSV Villach 2 LP 40 12:00 2

Popodi Robert 1962 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 12:00 3

SCHATZMAYR Günter 1968 S1 PSV Villach LP 40 12:00 4

Skala Manfred 1961 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 12:00 5

Sporis Friedrich 1963 S1 x PSV Klagenfurt 1 LP 40 12:00 6

Wieser Arno 1955 S1 x SG Friesach 2 LP 40 12:00 7

Trenner Georg 1962 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 12:00 8

Tatschl Bernhard 1970 S1 x LPSV Kärnten 1 LP 40 12:00 9

Thamer Michael 1970 S1 x PSV Villach 1 LP 40 12:00 10

Samstag, 24.02.2018

1

Trenner Marco 2004 J 2 m SSV Sponheim LP 20 13:30 2

Forro Eszter 2003 J 2 w SV St. Stefan LP 20 13:30 3

Stettin Andreas 2005 J 1 m SSV Sponheim LP 20 St. Auf 13:30 4

Hößl Margarethe 1958 Sw x SV Himmelberg LP 40 13:30 5

Madler Hilde 1968 Sw SG Friesach LP 40 13:30 6

Passenegg Melitta 1955 Sw x SG Friesach 2 LP 40 13:30 7

Dragaschnig Ina 1961 Sw USSV Velden LP 40 13:30 8

KARLIN Heidi 1956 Sw PSV Villach LP 40 13:30 9

10

Samstag, 24.02.2018

Austragungsort: Schützenverein zu Klagenfurt, 9020 Klagenfurt, St.Veiter Straße 44/H

Landesmeisterschaft LP 2018
Standeinteilung



1

Gottole Carina 1986 F x SSV Sponheim 1 LP 40 15:00 2

Krumpholz Lydia 1975 F LPSV Kärnten 1 LP 40 15:00 3

Marinkovic Jasminka 1965 F x SV Spittal 1 LP 40 15:00 4

Pichler Petra 1976 F x LPSV Kärnten 1 LP 40 15:00 5

Pranter Elke 1986 F x PSV Klagenfurt 1 LP 40 15:00 6

Sebernig Michaela 1984 F BSK Kelag LP 40 15:00 7

Schöttl Lisa 1999 F SSV Sponheim LP 40 15:00 8

Stultschnig Laetitia 2000 F SV zu Klagenfurt 2 LP 40 15:00 9

10

17:00 2 --9

Name Geb KL M Verein Bewerb Beginn Stand

Sonntag 25.02.2018

1

Auprich Andreas 1967 Allg SV Eisenkappel LP 5 09:00 2

DOLLINGER Georg 1983 Allg x PSV Villach 2 LP 5 09:00 3

Egger Winfried 1963 S1 SV St. Veit/Glan LP 5 09:00 4

FRÖHLICH Albert 1962 S1 x PSV Villach 2 LP 5 09:00 5

Machne Heimo 1960 S1 x SSV Sponheim 1 LP 5 09:00 6

GLINZNER Stefan 1980 Allg x PSV Villach 1 LP 5 09:00 7

Isopp Werner 1967 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 5 09:00 8

FRÖHLICH Patrik 1987 Allg x PSV Villach 1 LP 5 09:00 9

10

Sonntag 25.02.2018
1

Pichler Gernot 1964 S1 x SSV Sponheim 1 LP 5 09:45 2

Pichler Petra 1976 Allg LPSV Kärnten LP 5 09:45 3

KARLIN Heidi 1956 S1 x PSV Villach 2 LP 5 09:45 4

Rauter Raphael 1996 Allg x SV zu Klagenfurt 1 LP 5 09:45 5

Salbrechter Gerhard 1963 Allg x SSV Sponheim 1 LP 5 09:45 6

Sodl Andreas 1974 Allg SV Eisenkappel LP 5 09:45 7

Sporis Friedrich 1963 S1 PSV Klagenfurt LP 5 09:45 8

Sterling Raimund 1973 Allg SV St. Stefan LP 5 09:45 9

THAMER Thomas 1972 Allg x PSV Villach 1 LP 5 09:45 10

Sonntag 25.02.2018
1

2

Kamp Thomas 1987 M x SV Himmelberg LP 60 10:30 3

Caldironi Mario 1979 M SV Spittal LP 60 10:30 4

Eberhard Peter 1972 M x SV St. Stefan 1 LP 60 10:30 5

FRÖHLICH Patrik 1987 M x PSV Villach 2 LP 60 10:30 6

Glinzner Stefan 1980 M x PSV Villach 2 LP 60 10:30 7

Siegerehrung ca. 18:30 Uhr

Standeinteilung

Landesmeisterschaft LP 2018

Finale Frauen



Keuc Christoph 1979 M x SV zu Klagenfurt 2 LP 60 10:30 8

Keutschegger Dietmar 1967 M x LPSV Kärnten 1 LP 60 10:30 9

Klemen Oliver 1984 M x SSV Sponheim 3 LP 60 10:30 10

Sonntag 25.02.2018
1

Lach Thomas 1987 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 12:30 2

Peruci Silvio 1989 M PSV Klagenfurt LP 60 12:30 3

Rauter Raphael 1996 M SSV Feldkirchen LP 60 12:30 4

Rebernig Erwin 1970 M BSK Kelag LP 60 12:30 5

Reiter Stefan 1981 M x PSV Villach 2 LP 60 12:30 6

Rumpold Manuel 1982 M x SG Friesach 1 LP 60 12:30 7

Salbrechter Gerhard 1963 M x SSV Sponheim 1 LP 60 12:30 8

Scharf Helmut 1973 M St. Stefan LP 60 12:30 9

Unterweger Christoph 1985 M x PSV Klagenfurt 1 LP 60 12:30 10

Sonntag 25.02.2018
1

Thamer Markus 1974 M x PSV Villach  1 LP 60 14:30 2

Sterling Raimund 1973 M x SV St. Stefan 1 LP 60 14:30 3

Thamer Thomas 1972 M x PSV Villach  1 LP 60 14:30 4

Sodl Andreas 1974 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 14:30 5

Varga Zoltan 1970 M x SV St. Stefan 1 LP 60 14:30 6

Auprich Andreas 1967 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 14:30 7

8

9

10

17:00 2--9
Finale Männer

Siegerehrung um ca. 18:00 Uhr



Name Geb Kl M Verein Bewerb

Machne Heimo 1960 S1 x SSV Sponheim LP 5

Pichler Gernot 1964 S1 x SSV Sponheim LP 5

Salbrechter Gerhard 1963 M x SSV Sponheim LP 5

FRÖHLICH Patrik 1987 M x PSV Villach 1 LP 5

GLINZNER Stefan 1980 M x PSV Villach 1 LP 5

THAMER Thomas 1972 M x PSV Villach 1 LP 5

DOLLINGER Georg 1983 M x PSV Villach 2 LP 5

FRÖHLICH Albert 1962 S1 x PSV Villach 2 LP 5

KARLIN Heidi 1956 F S2 x PSV Villach 2 LP 5

Isopp Werner 1967 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 5

Puff Gerhard 1963 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 5

Rauter Raphael 1996 M x SV zu Klagenfurt 1 LP 5

SKALA Manfred 1961 S1 x ABSV St. Veit/Glan LP 40

POPODI Robert 1962 S1 x ABSV St. Veit/Glan LP 40

GELAUTZ Kurt 1964 S1 x ABSV St. Veit/Glan LP 40

Pichler Petra 1976 F x LPSV Kärnten 1 LP 40

Keutschegger Dietmar 1967 M x LPSV Kärnten 1 LP 40

Tatschl Bernhard 1970 S1 x LPSV Kärnten 1 LP 40

Pranter Elke 1986 F x PSV Klagenfurt 1 LP 40

Unterweger Christoph 1985 M x PSV Klagenfurt 1 LP 40

Sporis Friedrich 1963 S1 x PSV Klagenfurt 1 LP 40

Thamer Markus 1974 M x PSV Villach  1 LP 40

Thamer Thomas 1972 M x PSV Villach  1 LP 40

Thamer Michael 1970 S1 x PSV Villach 1 LP 40

FRÖHLICH Patrik 1987 M x PSV Villach 2 LP 40

Glinzner Stefan 1980 M x PSV Villach 2 LP 40

FRÖHLICH Albert 1962 S1 x PSV Villach 2 LP 40

Rumpold Manuel 1982 M x SG Friesach 1 LP 40

Ebner Ralph 1971 S1 x SG Friesach 1 LP 40

Orasch Christian 1968 S1 x SG Friesach 1 LP 40

Wieser Arno 1955 S1 x SG Friesach 2 LP 40

Passenegg Friedrich 1953 S2 x SG Friesach 2 LP 40

Passenegg Melitta 1955 Sw x SG Friesach 2 LP 40

Landesmeisterschaft LP 2018

gemeldete Mannschaften
Austragungsort: Schützenverein zu Klagenfurt, 9020 Klagenfurt, St.Veiter Straße 44/H



Gottole Carina 1986 F x SSV Sponheim 1 LP 40

Salbrechter Gerhard 1963 M x SSV Sponheim 1 LP 40

Bruckmayer Bernhard 1965 S1 x SSV Sponheim 1 LP 40

Pichler Gernot 1964 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40

Machne Heimo 1960 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40

Trenner Georg 1962 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40

Klemen Oliver 1984 M x SSV Sponheim 3 LP 40

Kulterer Karl 1944 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40

Ankert Franz 1946 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40

Auprich Andreas 1967 M x SV Eisenkappel 1 LP 40

Lach Thomas 1987 M x SV Eisenkappel 1 LP 40

Sodl Andreas 1974 M x SV Eisenkappel 1 LP 40

Darmann Christian 1963 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40

Götsch Rene 1971 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40
Mautz Reinhard 1949 S2 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40

Marinkovic Jasminka 1965 F x SV Spittal 1 LP 40

Niedersaetz Silvio 1962 S1 x SV Spittal 1 LP 40

Eder Hans 1954 S2 x SV Spittal 1 LP 40

Isopp Werner 1967 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40

Kopitar Manfred 1962 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40

Puff Gerhard 1963 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40

Stultschnig Silvia 1973 Sw x SV zu Klagenfurt 2 LP 40

Keuc Christoph 1979 M x SV zu Klagenfurt 2 LP 40

Bittner Karl 1965 S1 x SV zu Klagenfurt 2 LP 40

Sterling Raimund 1973 M x SV St. Stefan LP 40

Eberhard Peter 1972 M x SV St. Stefan LP 40

Varga Zoltan 1970 M x SV St. Stefan LP 40

Glanzer Franz 1969 S1 x SV Himmelberg LP 40

Kamp Thomas 1987 M x SV Himmelberg LP 40

Hößl Margarethe 1958 S2 x SV Himmelberg LP 40

KARLIN Heidi 1956 F PSV Villach Mixed Team

THAMER Thomas 1972 M PSV Villach Mixed Team

Sebernig Michaela 1970 F BSK Kelag Mixed Team

Rebernig Erwin 1984 M BSK Kelag Mixed Team

Elke Pranter 1986 F PSV Klagenfurt Mixed Team

Friedrich Sporis 1963 M PSV Klagenfurt Mixed Team

4 Mannschaften LP 5

17 Mannschaften Allgemeine Klasse

3 Mannschafte Mixed Team



Name Geb Kl M Verein Bewerb Anz.

Ankert Franz 1946 Allg SSV Sponheim Aufgelegt 1

Bittner Karl 1965 Allg SV zu Klagenufrt Aufgelegt 2

Bruckmayer Bernhard 1965 Allg SSV Sponheim Aufgelegt 3

Ellensohn Karl Heinz 1964 Allg SV St. Veit/Glan Aufgelegt 4

Jahn Gustav 1943 Allg HSV Spittal/Drau Aufgelegt 5

Knes Walter 1969 Allg SV St. Veit/Glan Aufgelegt 6

Kulterer Karl 1944 Allg SSV Sponheim Aufgelegt 7

Machne Heimo 1960 Allg SSV Sponheim Aufgelegt 8

Primus Erich 1954 Allg SV St. Stefan Aufgelegt 9

Salbrechter Gerhard 1963 Allg SSV Sponheim Aufgelegt 10

Voith Joachim 1967 Allg SV St. Veit/Glan Aufgelegt 11

Zimmermann Gottfried 1956 Allg HSV Spittal/Drau Aufgelegt 12

Pichler Petra 1976 Allgemein LPSV Kärnten LP 5 1

KARLIN Heidi 1956 Allgemein x PSV Villach 2 LP 5 2

Auprich Andreas 1967 Allgemein SV Eisenkappel LP 5 3

DOLLINGER Georg 1983 Allgemein x PSV Villach 2 LP 5 4

FRÖHLICH Patrik 1987 Allgemein x PSV Villach 1 LP 5 5

GLINZNER Stefan 1980 Allgemein x PSV Villach 1 LP 5 6

Rauter Raphael 1996 Allgemein x SV zu Klagenfurt LP 5 7

Salbrechter Gerhard 1963 Allgemein x SSV Sponheim 1 LP 5 8

Sodl Andreas 1974 Allgemein SV Eisenkappel LP 5 9

Sterling Raimund 1973 Allgemein SV St. Stefan LP 5 10

THAMER Thomas 1972 Allgemein x PSV Villach 1 LP 5 11

Egger Winfried 1963 Allgemein SV St. Veit/Glan LP 5 12

FRÖHLICH Albert 1962 Allgemein x PSV Villach 2 LP 5 13

Isopp Werner 1967 Allgemein x SV zu Klagenfurt 1 LP 5 14

Machne Heimo 1960 Allgemein x SSV Sponheim 1 LP 5 15

Pichler Gernot 1964 Allgemein x SSV Sponheim 1 LP 5 16

Puff Gerhard 1963 Allgemein x SV zu Klagenfurt 1 LP 5 17

Sporis Friedrich 1963 Allgemein PSV Klagenfurt LP 5 18

Gottole Carina 1986 F x SSV Sponheim 1 LP 40 1

Krumpholz Lydia 1975 F LPSV Kärnten LP 40 2

Marinkovic Jasminka 1965 F x SV Spittal 1 LP 40 3

Pichler Petra 1976 F x LPSV Kärnten 1 LP 40 4

Pranter Elke 1986 F x PSV Klagenfurt 1 LP 40 5

Sebernig Michaela 1984 F BSK Kelag LP 40 6

Schöttl Lisa 1999 F SSV Sponheim LP 40 7

Stultschnig Laetitia 2000 F SV zu Klagenfurt LP 40 8

Stettin Andreas 2005 J 1 m SSV Sponheim LP 20 St. Auf 1

Trenner Marco 2004 J 2 m SSV Sponheim LP 20 1

Forro Eszter 2003 J 2 w SV St. Stefan LP 20 1

Auprich Andreas 1967 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 1

Landesmeisterschaft LP 2018

Alle Klassen
Austragungsort: Schützenverein zu Klagenfurt, 9020 Klagenfurt, St.Veiter Straße 44/H



Caldironi Mario 1979 M SV Spittal LP 60 2

Eberhard Peter 1972 M x SV St. Stefan 1 LP 60 3

FRÖHLICH Patrik 1987 M x PSV Villach 2 LP 60 4

Glinzner Stefan 1980 M x PSV Villach 2 LP 60 5

Kamp Thomas 1987 M x SV Himmelberg LP 60 6

Keuc Christoph 1979 M x SV zu Klagenfurt 2 LP 60 7

Keutschegger Dietmar 1967 M x LPSV Kärnten 1 LP 60 8

Klemen Oliver 1984 M x SSV Sponheim 3 LP 60 9

Lach Thomas 1987 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 10
Peruci Silvio 1989 M PSV Klagenfurt LP 60 11

Rauter Raphael 1996 M SSV Feldkirchen LP 60 12

Rebernig Erwin 1970 M BSK Kelag LP 60 13

Reiter Stefan 1981 M x PSV Villach 2 LP 60 14

Rumpold Manuel 1982 M x SG Friesach 1 LP 60 15

Salbrechter Gerhard 1963 M x SSV Sponheim 1 LP 60 16

Scharf Helmut 1973 M SV St. Stefan LP 60 17

Sodl Andreas 1974 M x SV Eisenkappel 1 LP 60 18

Sterling Raimund 1973 M x SV St. Stefan 1 LP 60 19

Thamer Markus 1974 M x PSV Villach  1 LP 60 20

Thamer Thomas 1972 M x PSV Villach  1 LP 60 21

Unterweger Christoph 1985 M x PSV Klagenfurt 1 LP 60 22

Varga Zoltan 1970 M x SV St. Stefan 1 LP 60 23

Bittner Karl 1965 S1 x SV zu Klagenfurt 2 LP 40 1

Bruckmayer Bernhard 1965 S1 x SSV Sponheim 1 LP 40 2

Darmann Christian 1963 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 3

Ebner Ralph 1971 S1 x SG Friesach 1 LP 40 4

Egger Winfried 1963 S1 x SV St. Veit/Glan LP 40 5

FRÖHLICH Albert 1962 S1 x PSV Villach 2 LP 40 6

Gelautz Kurt 1964 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 7

Glanzer Franz 1969 S1 x SV Himmelberg LP 40 8

Götsch Rene 1971 S1 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 9

Isopp Werner 1967 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 10

Kopitar Manfred 1962 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 11

Machne Heimo 1960 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 12

Niedersaetz Silvio 1962 S1 x SV Spittal 1 LP 40 13

Oberreßl Norbert 1959 S1 PSV Villach LP 40 14

Orasch Christian 1968 S1 x SG Friesach 1 LP 40 15

Pichler Gernot 1964 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 16

Popodi Robert 1962 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 17

Puff Gerhard 1963 S1 x SV zu Klagenfurt 1 LP 40 18

SCHATZMAYR Günter 1968 S1 PSV Villach LP 40 19

Skala Manfred 1961 S1 x ABSV St.Veit/Glan LP 40 20

Sporis Friedrich 1963 S1 x PSV Klagenfurt 1 LP 40 21

Tatschl Bernhard 1970 S1 x LPSV Kärnten 1 LP 40 22

Thamer Michael 1970 S1 x PSV Villach 1 LP 40 23

Trenner Georg 1962 S1 x SSV Sponheim 2 LP 40 24

Wieser Arno 1955 S1 x SG Friesach 2 LP 40 25

Eder Hans 1954 S2 x SV Spittal 1 LP 40 1

Mautz Reinhard 1949 S2 x SV Raiba Lavamünd 1 LP 40 2

Passenegg Friedrich 1953 S2 x SG Friesach 2 LP 40 3

Ankert Franz 1946 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40 1



Kulterer Karl 1944 S3 x SSV Sponheim 3 LP 40 2

Probst Werner 1943 S3 SV Himmelberg LP 40 3

Stückler Alois 1935 S3 BSK Kelag LP 40 4

Hößl Margarethe 1958 Sw x SV Himmelberg LP 40 1

Madler Hilde 1968 Sw SG Friesach LP 40 2

Passenegg Melitta 1955 Sw x SG Friesach 2 LP 40 3

Dragaschnig Ina 1961 Sw USSV Velden LP 40 4

KARLIN Heidi 1956 Sw PSV Villach LP 40 5

Stultschnig Silvia 1973 Sw x SV zu Klagenfurt 2 LP 40 6


